
              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  37 / 2012

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2012 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2012

§ 1

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                           Burmistrz Miasta Gostynina

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 222 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Budżetowej Miasta 
Gostynina na rok 2012 Nr 91/XVI/2011 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2011 roku - 
zarządzam, co następuje:

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2012 Nr 91/XVI/2011 Rady Miejskiej w Gostyninie z 
dnia 30 grudnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 5.600,-zł i zwiększa się o kwotę 5.600,-zł. Ustala się wydatki 
budżetu w łącznej kwocie 64.730.418,53 zł.
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 5.600,-zł i zwiększa się o kwotę 5.600,-zł, tj. do kwoty 
40.349.922,53 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2012 rok.

2. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 
2012 rok.

                                                                                     mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski



U Z A S A D N I E N I E

                                                                                  Burmistrz Miasta Gostynina

1. Wydatki budżetu Miasta w kwocie 5.600,-zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 
75818) z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem obiektów Wzgórza 
Zamkowego (rozdział 92195), w tym na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne (1.401,-zł - 
umowa-zlecenie pracownika zatrudnionego w celu ochrony i nadzoru tych obiektów) oraz na 
zakup energii elektrycznej i gazu (4.199,-zł).

                                                                           mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski



zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2012

ZMIANY W WYDATKACH NA 2012 ROK

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału
Planowane wydatki na 2012 rok

Ogółem w tym :
Przed zmianą Zmiana Po zmianie bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00
0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00
0,00 0,00

921
0,00

92195 Pozostała działalność
0,00 0,00

0,00

Wydatki ogółem

      Burmistrz Miasta Gostynina

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 37/2012
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2012 roku

407 200,00
-5 600,00

401 600,00 401 600,00

407 200,00
-5 600,00

401 600,00
-5 600,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 785 730,00 1 791 330,00 1 541 330,00 250 000,00

5 600,00

298 730,00 304 330,00
5 600,00 5 600,00

64 730 418,53
-5 600,00

64 730 418,53 40 349 922,53 24 380 496,00
5 600,00

 mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski



zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2012

ZMIANY W WYDATKACH BIEŻĄCYCH NA 2012 ROK

Nazwa działu i rozdziału

Ogółem w tym:

Obsługa długu
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

921
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki

      Burmistrz Miasta Gostynina

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 37/2012
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2012 roku

Dział 
Rozdz.

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Na programy z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

407 200,00
-5 600,00

401 600,00 401 600,00 401 600,00

407 200,00
-5 600,00

401 600,00 -5 600,00 -5 600,00

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 535 730,00 1 541 330,00 54 330,00 5 831,00 48 499,00 1 487 000,00
5 600,00

48 730,00 54 330,00 5 600,00 1 401,00 4 199,00
5 600,00

40 349 922,53
-5 600,00

40 349 922,53 29 813 414,53 20 565 972,00 9 247 442,53 1 880 095,00 6 015 930,00 588 783,00 32 700,00 2 019 000,00
5 600,00

 mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski


	Zarządzenie
	Uzasadnienie
	Zał.2-wyd
	Zał.3-w.bież

